de los instrumentos exhibidos ya que ninguna prueba en

contrario ha sido aportada.

Que en consecuencia corresponde hacer lugar a la

demanda en todas sus partes y condenar al demandado Sr. 

a abonar al Banco de la NaciónVERA, AGUSTN OVIDIO

Argentina la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL

NOVECIENTOS SESENTA CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS $260.960(

,96), con más intereses a tasa activa establecida por el

BANCO DE LA NACION ARGENTINA para operaciones de descuento

de documentos a treinta días.

Las costas deberán ser soportadas por el demandado

perdidoso por no existir motivos para apartarme del